

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Køreskolen Rainbow ApS

Skippergade 40, st. th., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 25 61 58 91

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Lene Majbritt Gudiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Køreskolen Rainbow ApS Skippergade 40, st. th. 9900 Frederikshavn
	E-mail: lm.gudiksen@gmail.com
	CVR-nr.: 25 61 58 91
	Stiftet: 15. september 2000
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lene Majbritt Gudiksen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Gudiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og drive fast ejendom, herunder ejerlejligheder, herunder fast ejendom til brug for kørelærevirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 161 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -66 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

På generalforsamlingen redegjorde ledelsen i overensstemmelse med selskabslovens § 119 for selskabets økonomiske stilling, eftersom selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	160.644	204.196
1 Personaleomkostninger	-148.643	-187.756
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.736</u>	<u>-77.735</u>
Driftsresultat	-65.735	-61.295
Andre finansielle indtægter	102	139
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.702</u>	<u>-14.677</u>
Resultat før skat	-84.335	-75.833
Skat af årets resultat	<u>18.553</u>	<u>16.684</u>
Årets resultat	-65.782	-59.149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-65.782</u>	<u>-59.149</u>
Disponeret i alt	-65.782	-59.149

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	598.900	608.800
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.830	135.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>666.730</u>	<u>744.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>666.730</u>	<u>744.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.100	9.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.224	5.122
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>32.324</u>	<u>35.022</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.324</u>	<u>35.022</u>
Aktiver i alt	<u>699.054</u>	<u>779.488</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-93.634	-27.852
Egenkapital i alt	31.366	97.148
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.978	54.531
Hensatte forpligtelser i alt	35.978	54.531
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.147	71.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.147	71.000
Kortfristet del af langfristet gæld	69.600	69.600
Gæld til pengeinstitutter	60.938	14.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.333	6.989
Anden gæld	486.692	465.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.563	556.809
Gældsforpligtelser i alt	631.710	627.809
Passiver i alt	699.054	779.488

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	31.297	156.297
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.149	-59.149
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-27.852	97.148
Årets overførte overskud eller underskud	0	-65.782	-65.782
	125.000	-93.634	31.366

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.864	137.864
Pensioner	46.923	43.896
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.434
Personaleomkostninger i øvrigt	2.448	2.562
	<u>148.643</u>	<u>187.756</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.702	14.677
	<u>18.702</u>	<u>14.677</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>569.732</u>	<u>569.732</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>569.732</u>	<u>569.732</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	<u>125.268</u>	<u>125.268</u>
Opskrivninger 30. september 2023	<u>125.268</u>	<u>125.268</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-86.200	-76.300
Årets afskrivninger	-9.900	-9.900
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-96.100</u>	<u>-86.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>598.900</u>	<u>608.800</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	339.173	339.173
Kostpris 30. september 2023	<u>339.173</u>	<u>339.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-203.507	-135.672
Årets afskrivninger	-67.836	-67.835
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-271.343</u>	<u>-203.507</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>67.830</u>	<u>135.666</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets driftsmateriel.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gudiksen Holding ApS, CVR-nr. 35661921, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
